EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MACEDÔNIA – ESTADO DE SÃO PAULO.

Indicação n° 32/2019.

Abílio José Marques – PTB.

   Abílio José Marques que esta subscreve, Vereador com assento nesta

Câmara Municipal, vem respeitosamente requerer da Presidência desta Casa, as providências que

se fizerem necessárias no sentido desta Indicação ser encaminhada à Excelentíssima Senhora

Prefeita Municipal, que indica a mesma o que segue:

I - Que venha a tomar providências cabíveis no sentido de colocar energia

solar em todas as repartições públicas, bem como em ruas e avenidas da

cidade de Macedônia.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que a colocação da referida energia solar vem trazer uma

economia muito grande de energia elétrica, é que venho indicar o acima

exposto.

Câmara Municipal de Macedônia, 29 de novembro de 2019.

___________________________________________

                        Abílio José Marques

                                                                      Vereador